
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10870076 Hatálybalépésének dátuma: 2024.dec.03.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 15598/2

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2024.júl.23.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2024.aug.06.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Zöldlomb u. 27.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 Fsz.

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 1 em.

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 2 em.

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 3 em.

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 Fsz. 1

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 Fsz. 2

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 1 em. 1

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 1 em. 2

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 2 em. 1

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 3 em. 1

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 Fsz. 1 15598/2/A/

1

Igen 0101000

1570482

242873,

647359

O11002666

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 Fsz. 2 15598/2/A/

6

Nem 0101000

1570487

242873,

647359

O11002668

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 1 em. 1 15598/2/A/

2

Igen 0101000

1570483

242873,

647359

O11002669

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 1 em. 2 15598/2/A/

3

Igen 0101000

1570484

242873,

647359

O11002671



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 2 em. 1 15598/2/A/

4

Igen 0101000

1570485

242873,

647359

O11002672

Budapest 1025 Budapest II Zöldlomb utca 27 3 em. 1 15598/2/A/

5

Igen 0101000

1570486

242873,

647359

O11002673

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Lepke utca 14 12335/1 Nem 0101000

0175409

241760,

646992

T4221799

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Lepke utca 14 12335/1 Nem 1010100

0000175

4090000

0063894

8

241733,

646973

T4221799

Módosított Budapest 1026 Budapest II Lepke utca 14 Fsz. 1 12335/1

/A/2

Igen 0101000

0813740

241754,

646990

O10978808

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Lepke utca 14 Fsz. 1 12335/1

/A/1

Igen 1010100

0000813

7390000

0082278

6

241755,

646985

O10978808

 Törölt címek 



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Lepke utca 14 Fsz. 2

1026 Budapest II Lepke utca 14 Fsz. 2 12335/1/A/

2

Igen 1010100

0000813

7400000

0082278 7

241755,

646985

O10978812

Készült: 2024.december.03. 13:01:41 


